MK &R

- REDOTFERCEUTE, BREFITHICHITDI=ZZRRUFIMRTTIML — b 1.02Z2HALT. BRAATHERSE TV EZEFET,
BIRAEE - F—F RSy b - ZEXD - G - EIREIAE)
- BHEICEES (183E) +ERNMEFENEY. 5> RU—([E8kgETI50RY,

- BhR, B, TOMBEANMBELRDEFYT., (BEOHBE.

d—R%
ESL Basicd—X
ESL StandarddJ—X
ESL
ESL PremiumJ—X
ESL Intensived—X
. 4;:5;’ 125—>SyT -2
I—F>ORUF—#HEI—R
ARSIV ESRZXI—R
IELTSd—X
H—F«47>0—R
FEF $1=F7 Basicd—X

$1=7 Premiumd—X

51T
1ABBE
L= 2ABBE
3ABIE
ANBBE
KANBBE (T FRIE - EfADFH

12iAk
168k
20;8ME
24;8MH

RAAEISI

XRERIRBEISBRFEH

RE
YIW—X233X + JIL—-F23%
YW= 240X + J)L—F23%
YIW—I 250X + JIL—-F23%

NVY—=X27X
AI¥ . YWY —T>40X + J)L—F33X
B¥ NIV —N4OX + REHI3KH
NW—I AR + JIL—F23%
NW—X 24X + JIL—F23%
RV —I AR + DIL—207+ BB 2K
N>VY—X24dX
NW—I24AOX + JIL—-F13%
N2W—I26X + JIL—F13%

1386 2iAk
$380.00 $617.50
$280.00 $455.00
$240.00 $390.00
$208.00 $338.00
-$50.00
-$100.00
-$150.00
-$200.00

1Bk
$260.00
$292.00
$328.00
$372.00

$352.00
$228.00
$308.00
$396.00

i8R
$807.50
$595.00
$510.00
$442.00

2B
$422.50
$474.50
$533.00
$604.50

$572.00
$370.50
$500.50
$643.50

4381
$950.00
$700.00
$600.00
$520.00

3iER
$552.50
$620.50
$697.00
$790.50

$748.00
$484.50
$654.50
$841.50

MK EDUCATION

LANGUAGE TRAINING CENTER

48k
$650.00
$730.00
$820.00
$930.00

$860.00

$800.00
$880.00
$880.00
$570.00
$770.00
$990.00



% MK EDUCATION

1—2% HES(T HARS LANGUAGE TRAINING CENTER
138 2;ER 35ER 438R 8iAf 12i8R] 16380 20iEM] 2481
1AZE $640.00 $1,040.00 $1,360.00 $1,600.00 $3,200.00 $4,750.00 $6,300.00 $7,850.00 $9,400.00
ESL Basica—2 2AEBE $540.00 $877.50 $1,147.50 $1,350.00 $2,700.00 $4,000.00 $5,300.00 $6,600.00 $7,900.00
SAEE $500.00 $812.50 $1,062.50 $1,250.00 $2,500.00 $3,700.00 $4,900.00 $6,100.00 $7,300.00
EYN: $468.00 $760.50 $994.50 $1,170.00 $2,340.00 $3,460.00 $4,580.00 $5,700.00 $6,820.00
1AZE $672.00 $1,092.00 $1,428.00 $1,680.00 $3,360.00 $4,990.00 $6,620.00 $8,250.00 $9,880.00
ESL StandardI—2 2AEBE $572.00 $929.50 $1,215.50 $1,430.00 $2,860.00 $4,240.00 $5,620.00 $7,000.00 $8,380.00
SAEE $532.00 $864.50 $1,130.50 $1,330.00 $2,660.00 $3,940.00 $5,220.00 $6,500.00 $7,780.00
ESL EYN:E $500.00 $812.50 $1,062.50 $1,250.00 $2,500.00 $3,700.00 $4,900.00 $6,100.00 $7,300.00
1AZE $708.00 $1,150.50 $1,504.50 $1,770.00 $3,540.00 $5,260.00 $6,980.00 $8,700.00 $10,420.00
ESL Premiuma—2 2AEBE $608.00 $988.00 $1,292.00 $1,520.00 $3,040.00 $4,510.00 $5,980.00 $7,450.00 $8,920.00
SAEE $568.00 $923.00 $1,207.00 $1,420.00 $2,840.00 $4,210.00 $5,580.00 $6,950.00 $8,320.00
EYN: $536.00 $871.00 $1,139.00 $1,340.00 $2,680.00 $3,970.00 $5,260.00 $6,550.00 $7,840.00
1AZE $752.00 $1,222.00 $1,598.00 $1,880.00 $3,760.00 $5,590.00 $7,420.00 $9,250.00 $11,080.00
ESL IntensiveT—X PIN: $652.00 $1,059.50 $1,385.50 $1,630.00 $3,260.00 $4,840.00 $6,420.00 $8,000.00 $9,580.00
SAEE $612.00 $994.50 $1,300.50 $1,530.00 $3,060.00 $4,540.00 $6,020.00 $7,500.00 $8,980.00
EYN: $580.00 $942.50 $1,232.50 $1,450.00 $2,900.00 $4,300.00 $5,700.00 $7,100.00 $8,500.00
1AZE $1,810.00 $3,620.00 $5,380.00 $7,140.00 $8,900.00 $10,660.00
A2H—=> 2AEBE $1,560.00 $3,120.00 $4,630.00 $6,140.00 $7,650.00 $9,160.00
A=y TIA—2R
Sy SAEE $1,460.00 $2,920.00 $4,330.00 $5,740.00 $7,150.00 $8,560.00
EYN: $1,380.00 $2,760.00 $4,090.00 $5,420.00 $6,750.00 $8,080.00
1ASE $1,750.00 $3,500.00 $5,200.00 $6,900.00 $8,600.00 $10,300.00
et S RS — R — 2 2AEBE $1,500.00 $3,000.00 $4,450.00 $5,900.00 $7,350.00 $8,800.00
SAEE $1,400.00 $2,800.00 $4,150.00 $5,500.00 $6,850.00 $8,200.00
EYN: S $1,320.00 $2,640.00 $3,910.00 $5,180.00 $6,450.00 $7,720.00
1AZE $1,830.00 $3,660.00 $5,440.00 $7,220.00 $9,000.00 $10,780.00
2RI ESRZT—2 2AEBE $1,580.00 $3,160.00 $4,690.00 $6,220.00 $7,750.00 $9,280.00
SABE $1,480.00 $2,960.00 $4,390.00 $5,820.00 $7,250.00 $8,680.00
4ANEPE $1,400.00 $2,800.00 $4,150.00 $5,500.00 $6,850.00 $8,200.00
1ASE $732.00 $1,189.50 $1,555.50 $1,830.00 $3,660.00 $5,440.00 $7,220.00 $9,000.00 $10,780.00
IELTSO—2 2AEBE $632.00 $1,027.00 $1,343.00 $1,580.00 $3,160.00 $4,690.00 $6,220.00 $7,750.00 $9,280.00
SABE $592.00 $962.00 $1,258.00 $1,480.00 $2,960.00 $4,390.00 $5,820.00 $7,250.00 $8,680.00
EYN:E $560.00 $910.00 $1,190.00 $1,400.00 $2,800.00 $4,150.00 $5,500.00 $6,850.00 $8,200.00
2AEBE $508.00 $825.50 $1,079.50 $1,270.00 $2,540.00 $3,760.00 $4,980.00 $6,200.00 $7,420.00
H—F14F7>a—R SAEE $468.00 $760.50 $994.50 $1,170.00 $2,340.00 $3,460.00 $4,580.00 $5,700.00 $6,820.00
EYN: $436.00 $708.50 $926.50 $1,090.00 $2,180.00 $3,220.00 $4,260.00 $5,300.00 $6,340.00
2AEBE $588.00 $955.50 $1,249.50 $1,470.00 $2,940.00 $4,360.00 $5,780.00 $7,200.00 $8,620.00
PFEF $1=7 Basicd—RX SAEE $548.00 $890.50 $1,164.50 $1,370.00 $2,740.00 $4,060.00 $5,380.00 $6,700.00 $8,020.00
EYN: $516.00 $838.50 $1,096.50 $1,290.00 $2,580.00 $3,820.00 $5,060.00 $6,300.00 $7,540.00
2AEBE $676.00 $1,098.50 $1,436.50 $1,690.00 $3,380.00 $5,020.00 $6,660.00 $8,300.00 $9,940.00
$31=7 PremiumId—2X SAEE $636.00 $1,033.50 $1,351.50 $1,590.00 $3,180.00 $4,720.00 $6,260.00 $7,800.00 $9,340.00

LYN: = $604.00 $981.50 $1,283.50 $1,510.00 $3,020.00 $4,480.00 $5,940.00 $7,400.00 $8,860.00



	料金表
	料金一覧

