MK 料金表



- ・実際のご請求に際しては、請求書発行日における三菱東京UFJ銀行TTMレート*1.02を採用して、日本円で請求させていただきます。
- ・別途、登録料、その他諸費用が必要となります。(通学の場合、寮保証金・キーデポジット・空港送迎・光熱費・管理費は不要)
- ・宿泊費には食事(1日3回)+清掃が含まれます。ランドリーは8kgまで150ペソ。

	コース名		内容	1週間	2週間	3週間	4週間
	ESL	ESL Basicコース	マンツーマン3コマ + グループ2コマ	\$260.00	\$422.50	\$552.50	\$650.00
		ESL Standardコース	マンツーマン4コマ + グループ2コマ	\$292.00	\$474.50	\$620.50	\$730.00
		ESL Premiumコース	マンツーマン5コマ + グループ2コマ	\$328.00	\$533.00	\$697.00	\$820.00
		ESL Intensiveコース	マンツーマン7コマ	\$372.00	\$604.50	\$790.50	\$930.00
授業料	インターン シップ	インターンシップコース	前半:マンツーマン4コマ + グループ3コマ 後半:マンツーマン4コマ + 実務約3時間				\$860.00
	スペシャル	ワーキングホリデー準備コース	マンツーマン4コマ + グループ2コマ				\$800.00
		ビジネスコース	マンツーマン4コマ + グループ2コマ				\$880.00
		IELTSコース	マンツーマン4コマ + グループ2コマ+自習2時間	\$352.00	\$572.00	\$748.00	\$880.00
	親子留学	ガーディアンコース	マンツーマン4コマ	\$228.00	\$370.50	\$484.50	\$570.00
		ジュニア Basicコース	マンツーマン4コマ + グループ1コマ	\$308.00	\$500.50	\$654.50	\$770.00
		ジュニア Premiumコース	マンツーマン6コマ + グループ1コマ	\$396.00	\$643.50	\$841.50	\$990.00

	タイプ	1週間	2週間	3週間	4週間
	1人部屋	\$380.00	\$617.50	\$807.50	\$950.00
宿泊	2人部屋	\$280.00	\$455.00	\$595.00	\$700.00
	3人部屋	\$240.00	\$390.00	\$510.00	\$600.00
	4人部屋	\$208.00	\$338.00	\$442.00	\$520.00

※4人部屋はご家族・団体のみ

	12週間	-\$50.00
長期割引	16週間	-\$100.00
ול נחומאם	20週間	-\$150.00
	24週間	-\$200.00

※料金表は長期割引適用済み

				期間 MK EDUCAT LANGUAGE TRAINING CEN							
コース名		部屋タイプ	1週間	2週間	3週間	4週間	8週間	12週間	16週間	20週間	24週間
		1人部屋	\$640.00	\$1,040.00	\$1,360.00	\$1,600.00	\$3,200.00	\$4,750.00	\$6,300.00	\$7,850.00	\$9,400.00
		2人部屋	\$540.00	\$877.50	\$1,147.50	\$1,350.00	\$2,700.00	\$4,000.00	\$5,300.00	\$6,600.00	\$7,900.00
	ESL Basicコース	3人部屋	\$500.00	\$812.50	\$1,062.50	\$1,250.00	\$2,500.00	\$3,700.00	\$4,900.00	\$6,100.00	\$7,300.00
		4人部屋	\$468.00	\$760.50	\$994.50	\$1,170.00	\$2,340.00	\$3,460.00	\$4,580.00	\$5,700.00	\$6,820.00
	ESL Standardコース	1人部屋	\$672.00	\$1,092.00	\$1,428.00	\$1,680.00	\$3,360.00	\$4,990.00	\$6,620.00	\$8,250.00	\$9,880.00
		2人部屋	\$572.00	\$929.50	\$1,215.50	\$1,430.00	\$2,860.00	\$4,240.00	\$5,620.00	\$7,000.00	\$8,380.00
		3人部屋	\$532.00	\$864.50	\$1,130.50	\$1,330.00	\$2,660.00	\$3,940.00	\$5,220.00	\$6,500.00	\$7,780.00
=0:		4人部屋	\$500.00	\$812.50	\$1,062.50	\$1,250.00	\$2,500.00	\$3,700.00	\$4,900.00	\$6,100.00	\$7,300.00
ESL		1人部屋	\$708.00	\$1,150.50	\$1,504.50	\$1,770.00	\$3,540.00	\$5,260.00	\$6,980.00	\$8,700.00	\$10,420.00
	501 P	2人部屋	\$608.00	\$988.00	\$1,292.00	\$1,520.00	\$3,040.00	\$4,510.00	\$5,980.00	\$7,450.00	\$8,920.00
	ESL Premiumコース	3人部屋	\$568.00	\$923.00	\$1,207.00	\$1,420.00	\$2,840.00	\$4,210.00	\$5,580.00	\$6,950.00	\$8,320.00
		4人部屋	\$536.00	\$871.00	\$1,139.00	\$1,340.00	\$2,680.00	\$3,970.00	\$5,260.00	\$6,550.00	\$7,840.00
		1人部屋	\$752.00	\$1,222.00	\$1,598.00	\$1,880.00	\$3,760.00	\$5,590.00	\$7,420.00	\$9,250.00	\$11,080.00
	ESI Intensive 7—7	2人部屋	\$652.00	\$1,059.50	\$1,385.50	\$1,630.00	\$3,260.00	\$4,840.00	\$6,420.00	\$8,000.00	\$9,580.00
	ESL Intensiveコース	3人部屋	\$612.00	\$994.50	\$1,300.50	\$1,530.00	\$3,060.00	\$4,540.00	\$6,020.00	\$7,500.00	\$8,980.00
		4人部屋	\$580.00	\$942.50	\$1,232.50	\$1,450.00	\$2,900.00	\$4,300.00	\$5,700.00	\$7,100.00	\$8,500.00
		1人部屋				\$1,810.00	\$3,620.00	\$5,380.00	\$7,140.00	\$8,900.00	\$10,660.00
インターン	インターンシップコース	2人部屋				\$1,560.00	\$3,120.00	\$4,630.00	\$6,140.00	\$7,650.00	\$9,160.00
シップ	インターンシップコー ス	3人部屋				\$1,460.00	\$2,920.00	\$4,330.00	\$5,740.00	\$7,150.00	\$8,560.00
		4人部屋				\$1,380.00	\$2,760.00	\$4,090.00	\$5,420.00	\$6,750.00	\$8,080.00
	ワーキングホリデー準備コース	1人部屋				\$1,750.00	\$3,500.00	\$5,200.00	\$6,900.00	\$8,600.00	\$10,300.00
		2人部屋				\$1,500.00	\$3,000.00	\$4,450.00	\$5,900.00	\$7,350.00	\$8,800.00
		3人部屋				\$1,400.00	\$2,800.00	\$4,150.00	\$5,500.00	\$6,850.00	\$8,200.00
		4人部屋				\$1,320.00	\$2,640.00	\$3,910.00	\$5,180.00	\$6,450.00	\$7,720.00
	ビジネスコース	1人部屋				\$1,830.00	\$3,660.00	\$5,440.00	\$7,220.00	\$9,000.00	\$10,780.00
スペシャル		2人部屋				\$1,580.00	\$3,160.00	\$4,690.00	\$6,220.00	\$7,750.00	\$9,280.00
スペンドル		3人部屋				\$1,480.00	\$2,960.00	\$4,390.00	\$5,820.00	\$7,250.00	\$8,680.00
		4人部屋				\$1,400.00	\$2,800.00	\$4,150.00	\$5,500.00	\$6,850.00	\$8,200.00
	IELTSコース	1人部屋	\$732.00	\$1,189.50	\$1,555.50	\$1,830.00	\$3,660.00	\$5,440.00	\$7,220.00	\$9,000.00	\$10,780.00
		2人部屋	\$632.00	\$1,027.00	\$1,343.00	\$1,580.00	\$3,160.00	\$4,690.00	\$6,220.00	\$7,750.00	\$9,280.00
		3人部屋	\$592.00	\$962.00	\$1,258.00	\$1,480.00	\$2,960.00	\$4,390.00	\$5,820.00	\$7,250.00	\$8,680.00
		4人部屋	\$560.00	\$910.00	\$1,190.00	\$1,400.00	\$2,800.00	\$4,150.00	\$5,500.00	\$6,850.00	\$8,200.00
親子留学	ガーディアンコース ジュニア Basicコース	2人部屋	\$508.00	\$825.50	\$1,079.50	\$1,270.00	\$2,540.00	\$3,760.00	\$4,980.00	\$6,200.00	\$7,420.00
		3人部屋	\$468.00	\$760.50	\$994.50	\$1,170.00	\$2,340.00	\$3,460.00	\$4,580.00	\$5,700.00	\$6,820.00
		4人部屋	\$436.00	\$708.50	\$926.50	\$1,090.00	\$2,180.00	\$3,220.00	\$4,260.00	\$5,300.00	\$6,340.00
		2人部屋	\$588.00	\$955.50	\$1,249.50	\$1,470.00	\$2,940.00	\$4,360.00	\$5,780.00	\$7,200.00	\$8,620.00
		3人部屋	\$548.00	\$890.50	\$1,164.50	\$1,370.00	\$2,740.00	\$4,060.00	\$5,380.00	\$6,700.00	\$8,020.00
		4人部屋	\$516.00	\$838.50	\$1,096.50	\$1,290.00	\$2,580.00	\$3,820.00	\$5,060.00	\$6,300.00	\$7,540.00
	ジュニア Premiumコース	2人部屋	\$676.00	\$1,098.50	\$1,436.50	\$1,690.00	\$3,380.00	\$5,020.00	\$6,660.00	\$8,300.00	\$9,940.00
		3人部屋	\$636.00	\$1,033.50	\$1,351.50	\$1,590.00	\$3,180.00	\$4,720.00	\$6,260.00	\$7,800.00	\$9,340.00
		4人部屋	\$604.00	\$981.50	\$1,283.50	\$1,510.00	\$3,020.00	\$4,480.00	\$5,940.00	\$7,400.00	\$8,860.00